



[Lavrov'dan Rusya ile İran Arasındaki Yeni Anlaşmanın İçeriğine İlişkin Açıklama](#)

Rusya Dışişleri Bakanı, Rusya ile İran arasındaki stratejik ortaklık anlaşmasında bölgesel ve küresel barış ve güvenliliğin geliştirilmesi amacıyla iki ülke arasındaki işbirliğinin geliştirilmesine özel önem verildiğini, Suriye'deki duruma ilişkin olarak bu belgede herhangi bir değişiklik yapılmasına gerek olmadığını vurguladı.

tr.aranews:tesnim haber-Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "Novosti" haber ajansına verdiği röportajda, Rusya ile İran arasındaki yeni anlaşmada Moskova ile Tahran'ın güvenlik ve savunma alanında işbirliği yapma arzusunun teyit edileceğini duyurdu.

Devamında, "Elbette bu kadar kapsamlı bir belgenin uluslararası boyutları da olacaktır. Bu anlaşmada, diğer hususların yanı sıra, bölgesel ve küresel düzeyde barış ve güvenliliğin geliştirilmesi amacıyla iki ülke arasındaki işbirliğinin geliştirilmesine özel önem verilmiştir; Ayrıca Moskova ve Tahran'ın güvenlik, savunma, terörle ve arıcılıkla mücadele ve diğer birçok ortak zorluk ve tehditle mücadele alanlarında daha yakın işbirliği yapma arzusu da ortaya çıktı." açıklamasında bulundu.

Lavrov, "Bu işbirliği şu anda bir şekilde yapılıyor ancak bu anlaşmanın imzalanması (Rusya'nın yakın gelecekte üst düzey temaslar sırasında bunu yapmayacağını söyledi.) Rusya ve İran'ın ortak önceliklere katılmalarının geliştirilmesi için daha fazla fırsat sağlayacaktır." diye sözlerine ekledi.

Rusya ile İran arasındaki işbirliği anlaşmasının değiştirilmesine gerek yok

Rus diplomatik servis bakanı, Moskova ile Tahran arasındaki stratejik ortaklık anlaşmasının imzalanmaya hazır olduğunu, mevcut durumda Suriye'deki durumla bağlantılı olarak herhangi bir düzeltmeye ihtiyaç duymadığını hatırlattı.

Ayrıca, "Uzun zaman önce hazırlanıp taraflarca onaylanan bu yeni ve kapsamlı anlaşmanın metni kapsamlı, uzun vadeli ve çok taraflı bir yapıya sahip olup, dolayısıyla dışarıdaki değişikliklere dayalı herhangi bir değişiklik ihtiyacı duymamaktadır." ifadesini kullandı.

Lavrov'un bu sözleri, Suriye'de iktidarın muhalefeti ve Moskova'nın desteklediği cumhurbaşkanı Beşar Esad'ın eline geçmesiyle durum nedeniyle bu anlaşmada değişiklik yapma olasılığına ilişkin bir soruya yanıt niteliğindeydi. Ona göre bu anlaşma, iki taraflı ilişkilerde son yıllarda kaydedilen benzeri gelişmelerin ileriye taşınmasını ve iki ülke arasındaki stratejik ortaklık düzeyini resmen tescil ettirmek için tasarlandı.

Suriye'deki Rus güçlerinin operasyonlarının devam etmesine ilişkin konuların gözden geçirilmesi için ihtiyaç

Sergey Lavrov ayrıca Suriye'deki Rus askerilerinin iletişim, bakım ve tedarik konularının Moskova'nın bu işbirliğinin yeni yetkilileriyle yapacakları görüşmelerin konusu olabileceğini de duyurdu. Ayrıca devam etti: "Kükümsüz iktidar değişikliği ve 'sahadaki' mevcut durum,

Rusya'nın Suriye'deki askeri varlığına yaklaşımın da değişmesine neden olacaktır; Bu konu sadece askerimizin ve konuşulan noktaların bakımıyla ilgili değil, aynı zamanda operasyon, bakım, ikmal ve yerel tarafla etkileşim kollarıyla da ilgili, bu konular yeni Suriye liderliğiyle müzakere konusu haline gelebilir."

Birkaç gün önce İran'ın Moskova Büyükelçisi Kazım Celali, İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mesud Pezakiyan'ın 17 Ocak'ta Rusya'nın başkenti ziyaret edeceğini duyurdu. Mesud Pezakiyan bu ziyaret sırasında, iki ülke arasında 2001 yılında imzalanan, iki ülke arasındaki ilişki ve işbirliği ilkelerine ilişkin mevcut belgenin yerine geçmesi beklenen bir anlaşmayı imzalayacak.